II Cartron Abricot 500 1 $ 9.425,00 0.00% 0% $ 9.425,00

Licor 43 1 $ 20.346,086 0.00% 21% $ 20.346,09

Impuestos Internos - Licor 43 1 $ 12.881,2359 0.00% 0% $ 12.881,24

Importe Neto Gravado: $ 43.713,85

Importe Exento / No Gravado: $ 22.306,24

IVA 21%: $ 9.179,91

Importe Total: $ 75.200,00

Importe Total: setenta y cinco mil doscientos pesos

CAE Nro: 75347914360383
Fecha de Vto. de CAE: 30-08-2025